

मानव संसाधन विकास विभाग



प्र.का./मा.सं.वि./798/2023-24 06/11/2023

कार्यालय आदेश सं. 1511

विषय: अधिकारियों का स्थानांतरण

यह निर्णय लिया गया है की निम्नलिखित अधिकारियों का स्थानांतरण उनके नाम के सामने दर्शाये स्थान में किया जाए :-

क्र सं	अधिकारी	अधिकारी का नाम	रैंक	स्थान से	स्थान पर	टिपण्णी
	संख्या					
1	1122	श्री आलोक कुमार	व. प्र.	नई दिल्ली शाखा	क्षेत्रिय कार्यालय	20.11.2023 ,
					नई दिल्ली	तक रिपोर्ट करें
2	1215*	सुश्री रेखा	प्रबन्धक	नई दिल्ली शाखा	क्षेत्रिय कार्यालय,	20.11.2023
					नई दिल्ली	तक रिपोर्ट करें
		सुश्री कविता	प्रबन्धक	विशाखापटनम	पश्चिम दिल्ली	अनुरोध पर
3	1243*	कुमारी		शाखा	शाखा	04.12.2023
						तक रिपोर्ट करें
4	1397*	सुश्री अपूर्वा जैन	स. प्र.	नई दिल्ली शाखा	कोई बदलाव नहीं	

^{*}यह कार्यालय आदेश 1508 दिनांक 03/11/2023 के स्थान पर है।

- 1. रिपोर्टिंग अधिकारी को सलाह दी जाती है की वे संबन्धित अधिकारी को कार्यमुक्त करें ताकि वे तैनाती के नए स्थान पर निर्दिष्ट तारीख तक रिपोर्ट कर सकें।
- 2. अधिकारी अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यग्रहण के पूर्व कार्यभार सौंपने और कार्यग्रहण करने की सभी औपचारिकताएँ पूर्ण कर लें।
- 3. उपरोक्त अधिकारी जिनका स्थानांतरण अनुरोध पर हुआ है वे निम्नलिखित के अलावा किसी भी अन्य स्थानांतरण लाभ के लिए पात्र नहीं होंगे।



- क) स्वयं व आश्रित के लिए दूसरी श्रेणी का रेल किराया
- ख) यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता , नियमों के अनुसार घरेलू वस्तुओं का वास्तविक परिवहन शुल्क (किसी प्रकार के पैकिंग, लदाई, उतराई, बीमा, व अन्य शुल्क देय नहीं होगा)
- ग) वे कार्यग्रहण अवधि अवकाश के लिए भी पात्र नहीं होंगे।
- घ) वे एक महीने का मूलवेतन अर्थात एकमुश्त राशि के लिए भी पात्र नहीं होंगे।

इसे महाप्रबंधक (मा. स .वि.) के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है |

(सौरभ श्रीवास्तव) स.म.प्र. (मा.सं.वि.)

प्रति : कार्यालय आदेश फाईल व्यक्तिगत फाईल , संबन्धित कार्यालय प्रमुख





HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DIVISION

HO/HRD/798/2023-24 06/11/2023

OFFICE ORDER No. 1511

Re: Transfer of Officers

It has been decided to transfer the following Officers to the place mentioned as under: -

S.No.	Emp No.	Name	Rank	From	То	Remarks
1	1122	Shri. Alok Kumar	Senior Manager	New Delhi B.O.	NRO, New Delhi	To report on or before 20.11.2023
2	*1215	Ms. Rekha	Manager	New Delhi B.O.	NRO, New Delhi	To report on or before 20.11.2023
3	*1243	Ms. Kavita Kumari	Manager	Visakhapatnam B.O.	West Delhi B.O.	On request To report on or before 04.12.2023
4	*1397	Ms. Apoorva Jain	Assistant Manager	New Delhi B.O.	No change	To be retained at New Delhi B.O.

^{*}These entries supersedes earlier Office Order No. 1508 dated 03/11/2023.

- 1. The reporting officer is advised to relieve the concerned officer to enable him to report at new place of posting on or before reporting date.
- 2. The officer may complete handing over and taking over formalities before joining at their new place of posting.



- 3. The officers who have been transferred on request will not be entitled for any TA/DA benefits other than the following:
 - a) Second class railway fare for self and dependents.
 - b) Actual transportation charges of household goods as per TA/DA rules.
 (Packing, loading, unloading, insurance and other charges and one-month basic salary i.e. lumpsum grant are not payable); and
 - c) They are also not entitled for any joining period leave.

This is issued with the approval of GM (HRD)

(Saurabh Srivastava) AGM-HO(HRD)

CC to :

Office Order file

Personal file

Concerned office